Городская Дума

муниципального образования «Город Новоульяновск»
Ульяновской области

Р Е Ш Е Н И Е

19 октября 2023 г.                                                                                   № 42
                                                                                                                      экз. № __

О назначении Главы Администрации
муниципального образования «Город Новоульяновск»
Ульяновской области из числа кандидатов,
представленных комиссией по проведению конкурса
на замещение должности Главы Администрации
муниципального образования «Город Новоульяновск»
Ульяновской области по результатам
проведения конкурса 17.10.2023

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной
службе  в  Российской  Федерации»,  Уставом  муниципального  образования
«Город  Новоульяновск»,  Положением  о  порядке  проведения  конкурса  на
замещение  должности  Главы  Администрации  муниципального  образования
«Город  Новоульяновск»  Ульяновской  области,  утвержденным  решением
Городской  Думы  муниципального  образования  «Город  Новоульяновск»
Ульяновской  области  от  26.08.2022,  Городская  Дума  муниципального
образования «Город Новоульяновск» Ульяновской области РЕШИЛА:

1.  Назначить  на  должность  Главы  Администрации  муниципального
образования «Город Новоульяновск» Ульяновской области Ильюшкина Сергея
Алексеевича.

2.  Направить  настоящее  решение  и  проект  контракта  Главе  города
Новоульяновска  Г.П.  Деникаеву  для  заключения  контракта  с  Главой
Администрации  муниципального  образования  «Город  Новоульяновск»
Ульяновской области С.А.Ильюшкиным.

3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  принятия  и  подлежит
официальному опубликованию.

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на
заместителя  Председателя  Городской  Думы  муниципального  образования
«Город Новоульяновск» Ульяновской области Е.М. Евдокимова.

Глава города Новоульяновска                                                      Г.П. Деникаев